
 

 

UCHWAŁA NR XLII/348/18 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/121/15 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 

Stypendiów Starosty Powiatu Piotrkowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2198, poz. 2203) Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XV/121/15 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia  

29 grudnia 2015 r. Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 

Stypendiów Starosty Powiatu Piotrkowskiego (Dz. Urz. Woj. Łódź. z 2016 r. poz. 572 i z 2017 r. poz. 1636) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Stypendium ma na celu wspieranie edukacji uczniów realizujących obowiązek nauki w szkołach 

ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Piotrkowski.”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:     

,,§ 2. 2. Stypendium mogą otrzymywać uzdolnieni uczniowie szkół ponadpodstawowych, dla których or-

ganem prowadzącym jest Powiat Piotrkowski.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 4. 1. Stypendium może być przyznawane uczniowi szkoły ponadpodstawowej prowadzonej przez 

Powiat Piotrkowski, który: 

1) jest uczniem szkoły dla młodzieży; 

2) uzyskał średnią ocen z obowiązujących zajęć co najmniej 4,0; 

3) otrzymał co najmniej dobrą ocenę z zachowania; 

4) nie powtarzał klasy. 

2. Wysokość  stypendium będzie  uzależniona od znaczącej  aktywności  kandydatów do stypendiów na 

płaszczyźnie: społecznej, sportowej edukacyjnej, artystycznej, naukowej, bądź  kulturalnej na poziomie po-

zaszkolnym.”. 

4) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 czerwca 2018 r.

Poz. 3104



„§ 6. 3. W przypadku aktywności kandydata do stypendium na płaszczyźnie szkolnej bądź/i pozaszkol-

nej, należy dołączyć do wniosku dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia (olimpiady, konkursy, tur-

nieje itp.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Paulina Dziadczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3104


		2018-06-15T09:24:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




